ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

___________________________________________________________________________

__________________           № ________________                   пгт. Пышма

Об утверждении списка молодых семей – участников мероприятия,
изъявивших желание получить региональную социальную выплату по

Пышминскому городскому округу на 2025 год

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 01.02.2024 №
54-ПП «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Свердловской
области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном
комплексе Свердловской области», утвержденной Постановлением Правительства
Свердловской области от 24.10.2013 № 1296-ПП», подпрограммой 2 «Предоставление
региональной финансовой  поддержки молодым семьям на улучшение жилищных условий на
территории Пышминского городского округа муниципальной программы «Обеспечение
жильем отдельных категорий граждан на территории Пышминского городского округа до 2028
года», утвержденной постановлением администрации Пышминского городского округа от
24.12.2019 № 862, с изменениями, внесенными постановлениями администрации Пышминского
городского округа от 28.04.2020 № 249, от 21.05.2020 № 285, от 06.10.2020 № 594, от 02.02.2021
№ 59, от 01.06.2021 № 331, от 09.07.2021 № 416, от 07.02.2022 № 69, от 16.03.2022 № 185, от
29.03.2022 № 221, от 18.04.2022 № 257, от 12.07.25023 № 572, от 23.08.2023 № 719, от 22.03.2024
№ 269, от 05.04.2024 № 321, от 09.04.2024 № 334, административным регламентом
предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» на территории Пышминского
городского округа, утвержденным постановлением администрации Пышминского городского
округа от 11.11.2013 № 763, с изменениями, внесенными постановлениями администрации
Пышминского городского округа от 12.12.2013 № 866, от 20.01.2014 № 15, от 14.07.2016 № 355,
от 22.11.2022 № 903
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список молодых семей – участников мероприятия, изъявивших желание
получить региональную социальную выплату по Пышминскому городскому округу на 2025 год
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    заместителя
главы Пышминского городского округа по социальным вопросам А.А. Варлакова.

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                   А.А. Обоскалов